EQ cRQWUeSaUWLe, PRLQW E aMRXWeUa PRQ QRP daQV OeV cUpdLWV dX ILOP eQ WaQW TXe VSRQVRU.

FaLW j PaULV eQ deX[ e[ePSOaLUeV, Oe 18 MaQYLeU 2024

SLJQaWXUe d¶XQ UeVSRQVabOe de O¶aVVRcLaWLRQ SLJQaWXUe dX SSRQVRU

AVVRcLaWLRQ PRLQW E
46 BRXOeYaUd OUQaQR 75018 PaULV

SLUeW : 92454407500014 ASe : 59.14Z
EPaLO : SRLQWESURd@JPaLO.cRP

521 €

521 €

cinq cent vingt et un euros

M. Malick Fall